

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

| | |
|--|---|
| Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r | Číslo zmenového listu: ZL 29 |
| | Dátum vydania: 3.11.2022 |
| Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava | Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD |
| Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101 | Číslo zmluvy: |
| Predmet zmeny: Napojenie ohrevu strešných vpustí | |
| Položka, popis: Napojenie ohrevu strešných vpustí | Dôvod zmeny: Dodatočná požiadavka investora na fotovoltaiku nutné z hľadiska bezpečnosti.abym nedošlo k preťaženiu strešnej konštrukcie v zimnom období. Fotovoltaika zvyšuje náhodile zaťaženie na 150kg/m2(viď. Prepočet statiky), k doplneniu sa pristúpilo aj na základe požiadavky TDI a ich praktických skúseností. |
| Prílohy: Rozpočet | Cena zmeny: 3 599,95 € bez DPH |
| Dopady do harmonogramu : | |
| Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis: | Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis: |
| Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis: | K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE Dátum a podpis: |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 599,95

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | 3 599,95 | 719,99 |

Cena s DPH

v

EUR

4 319,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

| | | | |
|----------------------------|--------|-----------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtov | | 3 599,95 | 4 319,94 |
| 29 | ZL 029 | 3 599,95 | 4 319,94 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

29 - ZL 029

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 599,95

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 3 599,95 | 20,00% | 719,99 |

Cena s DPH

v EUR

4 319,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

29 - ZL 029

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 599,95

M - Práce a dodávky M

3 599,95

21-M - Elektromontáže

3 599,95

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

29 - ZL 029

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

3 599,95

D M

Práce a dodávky M

3 599,95

D 21-M

Elektromontáže

3 599,95

| | | | | | | | |
|----|---|---------------------|---|-----|---------|--------|----------|
| 1 | K | 210810071.S1 | Doplnenie 1 fáz ističa 10C/1 do rozvádzača RH + úprava RH | ks | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 2 | K | 210810071.S | Kábel medený - práca | m | 290,000 | 1,85 | 536,50 |
| 3 | K | 210810071.S2 | WAGO svorka škatuľová 5x0,5-2,5 | ks | 55,000 | 0,49 | 26,95 |
| 4 | K | 210810071.S6 | revízia el. zariadenia | kpl | 1,000 | 290,00 | 290,00 |
| 5 | K | 210810071.S7 | dokreslenie do projektu skutočného vyhotovenia | kpl | 1,000 | 289,00 | 289,00 |
| 6 | K | 210810071.S8 | doprava | kpl | 1,000 | 299,00 | 299,00 |
| 7 | M | 341610014400.S | Kábel N2XH-J 3x2,5 B2ca-S2,d1,a1 | m | 290,000 | 1,90 | 551,00 |
| 8 | M | 341610014400.S 3 | Trubka 1520HF KA | m | 290,000 | 3,90 | 1 131,00 |
| 9 | M | 341610014400.S 4 | Príchytka 5320HF KB | ks | 270,000 | 0,75 | 202,50 |
| 10 | M | 341610014400.S 5 | Trubka ohybná 1220HFPP bez drôtu | m | 40,000 | 3,10 | 124,00 |